
ZARZĄDZENIE  Nr 27/16 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

  w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Ciechanów na rok 2016

              Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. 1) ) oraz  § 12 pkt 3 i pkt 4 Uchwały
Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2016 Nr XII/63/16 Rady Gminy Ciechanów z dnia 
28 stycznia 2016r. ,  zarządza się, co następuje:  

  §  1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 16.309,00 zł zgodnie
z  załącznikiem nr 1 do zarządzenia.
2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 24.498.533,22 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie  24.399.233,22 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie 99.300,00 zł.

§  2.
1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2016 rok zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:
  1)zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 140.309,00 zł;
  2)zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 124.000,00 zł.   
2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków  bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2
do zarządzenia:
  1)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 42.309,00 zł;
   2)zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 26.000,00 zł.
3.Wprowadza się zmiany w planie wydatków  majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2
do zarządzenia:
  1)zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 98.000,00 zł;

   2)zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 98.000,00 zł. 
4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 26.703.533,22 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie  20.412.245,23 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie 6.291.287,99 zł.

§ 3.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje w roku budżetowym 2016
oraz podlega ogłoszeniu.                                                                                  

_________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646,z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626

i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045,1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz  z 2016 r. poz. 195.



Uzasadnienie:

Wprowadza się zmiany budżetu gminy:

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono środki z dotacji celowej w kwocie 16.309,00 zł 
wynikającej z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 124 z dnia 3 sierpnia 2016 r. na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z pismem nr FCR-I.3111.17.37.2016
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w
budżecie gminy (§ 12 pkt 3 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany: w dziale 010
Rolnictwo i łowiectwo zwiększając nakłady inwestycyjne na zadania pn. "Budowa odcinka
sieci wodociągowej w Kargoszynie" o kwotę 43.000,00 zł, pn. "Budowa odcinka sieci
wodociągowej w Gąskach" o kwotę 45.000,00 zł i pn. "Budowa odcinka sieci wodociągowej
w Babach" o kwotę 10.000,00 zł a zmniejszając nakłady inwestycyjne na zadanie pn."Budowa
odcinka sieci wodociągowej w Niestumiu" o kwotę 30.000,00 zł, pn."Budowa odcinka sieci
wodociągowej w Ujazdówku" o kwotę 40.000,00 zł i pn."Budowa odcinka sieci
wodociągowej w Rutkach Begnach" o kwotę 28.000,00 zł .

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w
budżecie gminy (§ 12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany: w dziale 600
Transport i łączność, w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w dziale 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa i w dziale 852 Pomoc społeczna 
w zakresie przeniesień między paragrafami wydatków bieżących.



Strona 1 z 1

Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 27/16 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 19.08.2016r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 5 604 224,00Pomoc społeczna 0,00 16 309,00 5 620 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 28 192,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 16 309,00 44 501,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 092,00 0,00 16 309,00 37 401,00

24 382 924,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 280,00 0,00 0,00 1 280,00

0,00 16 309,00 24 399 233,22

majątkowe

99 300,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 99 300,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 482 224,22

1 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 280,00

0,00 24 498 533,2216 309,00



Strona 1 z 3

Zał. nr 2 do Zarządzenia nr 27/16 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 19.08.2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich  

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 794 993,22 434 993,22 3 515,70434 993,22 0,00 0,00 3 360 000,003 360 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00431 477,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 794 993,22

98 000,00

-98 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

434 993,22

0,00

0,00

434 993,22

0,00

0,00

3 515,70

0,00

0,00

431 477,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 360 000,00

98 000,00

-98 000,00

3 360 000,00

98 000,00

-98 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

3 375 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 000,00 3 360 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-98 000,00

98 000,00

3 375 000,00 15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 360 000,00

98 000,00

-98 000,00

3 360 000,00

98 000,00

-98 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 000,00 3 360 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-98 000,00

98 000,00

3 360 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 360 000,00

98 000,00

-98 000,00

3 360 000,00

98 000,00

-98 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 648 031,28 1 592 271,67 10 000,001 202 391,67 389 880,00 0,00 2 055 759,612 055 759,610,00 0,00 0,00 0,00 0,001 192 391,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 648 031,28

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 592 271,67

15 000,00

-15 000,00

1 202 391,67

15 000,00

-15 000,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

1 197 391,67

15 000,00

-10 000,00

389 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 055 759,61

0,00

0,00

2 055 759,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 216 613,28

Drogi publiczne gminne

1 160 853,67 10 000,001 160 853,67 1 150 853,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 759,61 2 055 759,61 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

3 216 613,28 1 160 853,67

15 000,00

-15 000,00

1 160 853,67

15 000,00

-15 000,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

1 155 853,67

15 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 055 759,61

0,00

0,00

2 055 759,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

126 197,99 126 197,99 0,00 126 197,99 0,00 0,00126 197,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

116 197,99 116 197,99

0,00

-10 000,00

116 197,99

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

116 197,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

191 579,20 191 579,20 0,00 191 579,20 0,00 0,00191 579,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

206 579,20 206 579,20

15 000,00

0,00

206 579,20

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

206 579,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

454 614,42 371 614,42 18 000,00371 614,42 0,00 0,00 83 000,0083 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00353 614,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 454 614,42

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

371 614,42

5 000,00

-5 000,00

371 614,42

5 000,00

-5 000,00

18 000,00

0,00

0,00

353 614,42

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 000,00

0,00

0,00

83 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

454 614,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

371 614,42 18 000,00371 614,42 353 614,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

454 614,42 371 614,42

5 000,00

-5 000,00

371 614,42

5 000,00

-5 000,00

18 000,00

0,00

0,00

353 614,42

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 000,00

0,00

0,00

83 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

68 350,85 68 350,85 0,00 68 350,85 0,00 0,0068 350,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

73 350,85 73 350,85

5 000,00

0,00

73 350,85

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

73 350,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich  

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

205 263,57 205 263,57 0,00 205 263,57 0,00 0,00205 263,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

200 263,57 200 263,57

0,00

-5 000,00

200 263,57

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

200 263,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

278 217,30 140 417,30 6 150,00122 417,30 0,00 0,00 137 800,00137 800,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 267,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 278 217,30

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,0015 000,00

0,00

-3 000,00

140 417,30

4 000,00

-4 000,00

125 417,30

4 000,00

-1 000,00

6 150,00

0,00

0,00

119 267,30

4 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 800,00

0,00

0,00

137 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

276 717,30

Ochotnicze straże pożarne

138 917,30 6 150,00120 917,30 114 767,30 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 137 800,00 137 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-3 000,00-4 000,00

4 000,00

276 717,30 138 917,30

4 000,00

-4 000,00

123 917,30

4 000,00

-1 000,00

6 150,00

0,00

0,00

117 767,30

4 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 800,00

0,00

0,00

137 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 567,30 53 567,30 0,00 53 567,30 0,00 0,0053 567,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

57 567,30 57 567,30

4 000,00

0,00

57 567,30

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

57 567,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-500,00

1 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

7 200,00 7 200,00

0,00

-500,00

7 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

7 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 355 081,00 6 355 081,00 636 821,75834 891,41 0,00 0,00 0,000,005 520 189,59 0,00 0,00 0,00 0,00198 069,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 371 390,00

18 309,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,005 520 189,59

0,00

0,00

6 371 390,00

18 309,00

-2 000,00

851 200,41

18 309,00

-2 000,00

636 821,75

0,00

0,00

214 378,66

18 309,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

8 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-2 000,00

6 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 096 894,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

2 096 894,00 192 470,79203 694,00 11 223,21 0,00 1 893 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 893 200,00

0,00

0,000,00

2 000,00

2 098 894,00 2 098 894,00

2 000,00

0,00

205 694,00

2 000,00

0,00

192 470,79

0,00

0,00

13 223,21

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 300,00 4 300,00

2 000,00

0,00

4 300,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

4 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich  

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i  
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85213

29 652,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 652,00 0,0029 652,00 29 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 309,00

45 961,00 45 961,00

16 309,00

0,00

45 961,00

16 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 961,00

16 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

29 652,00 29 652,00 0,00 29 652,00 0,00 0,0029 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 309,00

45 961,00 45 961,00

16 309,00

0,00

45 961,00

16 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 309,00

0,00

45 961,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 687 224,22 20 395 936,23 12 727 147,64 7 027 327,50 5 699 820,14 1 419 972,00 5 997 536,59 6 291 287,996 291 287,99250 000,000,001 280,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 280,00
0,00
0,00

5 994 536,59
0,00

-3 000,00-124 000,00
140 309,00

26 703 533,22 20 412 245,23
42 309,00

-26 000,00

12 746 456,64
42 309,00

-23 000,00

7 022 327,50
0,00

-5 000,00

5 724 129,14
42 309,00

-18 000,00

1 419 972,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

6 291 287,99
98 000,00

-98 000,00

6 291 287,99
98 000,00

-98 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 27/16

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 403 323,22         403 323,22         403 323,22       -                     

01095 Pozostała działalność 403 323,22         403 323,22         403 323,22       -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

403 323,22         -                       -                     -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       515,70                515,70              -                      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       3 000,00             3 000,00           -                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       4 392,60             4 392,60           -                      

4430 Różne opłaty i składki -                       395 414,92         395 414,92       -                      

750 Administracja publiczna 49 817,00           49 817,00           49 817,00         -                     

75011 Urzędy wojewódzkie 49 817,00           49 817,00           49 817,00         -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

49 817,00           -                       -                     -                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       39 010,00           39 010,00         -                      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                       3 500,00             3 500,00           -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       7 307,00             7 307,00           -                      

        Wójta Gminy Ciechanów z dnia 19.08.2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

§



1 2 3 4 5 6 7 8

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 197,00             5 197,00             5 197,00           -                     

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
5 197,00             5 197,00             5 197,00           -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

5 197,00             -                       -                     -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       203,00                203,00              -                      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       1 181,00             1 181,00           -                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       3 750,00             3 750,00           -                      

4300 Zakup usług pozostałych -                       63,00                  63,00                -                      

801 Oświata i wychowanie 22 234,00           22 234,00           22 234,00         -                     

80101 Szkoły podstawowe 10 434,00           10 434,00           10 434,00         -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

10 434,00           -                       -                     -                      

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -                       10 434,00           10 434,00         -                      

80110 Gimnazja 11 800,00           11 800,00           11 800,00         -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

11 800,00           -                       -                     -                      

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -                       11 800,00           11 800,00         -                      

852 Pomoc społeczna 5 364 585,00      5 364 585,00      5 364 585,00    -                     

85211 Świadczenia wychowawcze 3 262 011,00      3 262 011,00      3 262 011,00    -                      



1 2 3 4 5 6 7 8

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

3 262 011,00      -                       -                     -                      

3110 Świadczenia społeczne -                       3 196 771,00      3 196 771,00    -                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       34 500,00           34 500,00         -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       6 000,00             6 000,00           -                      
4120 Składki na Fundusz Pracy -                       1 000,00             1 000,00           -                      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       6 300,00             6 300,00           -                      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       13 493,00           13 493,00         -                      
4280 Zakup usług zdrowotnych -                       200,00                200,00              -                      
4300 Zakup usług pozostałych -                       2 000,00             2 000,00           -                      
4410 Podróże służbowe krajowe -                       200,00                200,00              -                      

4440
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
-                       547,00                547,00              

-                      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-                       1 000,00             1 000,00           

-                      

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 046 000,00      2 046 000,00      2 046 000,00    -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

2 046 000,00      -                       -                     -                      

3110 Świadczenia społeczne -                       1 892 350,00      1 892 350,00    -                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       44 000,00           44 000,00         -                      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                       3 292,79             3 292,79           -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       102 618,00         102 618,00       -                      

4120 Składki na Fundusz Pracy -                       1 200,00             1 200,00           -                      



1 2 3 4 5 6 7 8

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       300,00                300,00              

4300 Zakup usług pozostałych -                       1 145,28             1 145,28           -                      

4440
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
-                       1 093,93             1 093,93           

-                      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

37 401,00           37 401,00           37 401,00         -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

37 401,00           -                       -                     -                      

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -                       37 401,00           37 401,00         -                      

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 092,00             1 092,00             1 092,00           -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

1 092,00             -                       -                     -                      

3110 Świadczenia społeczne -                       1 070,59             1 070,59           -                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       21,41                  21,41                -                      

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
17 820,00           17 820,00           17 820,00         

-                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

17 820,00           -                       -                     -                      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       17 820,00           17 820,00         -                      

85295 Pozostała działalność 261,00                261,00                261,00              -                      



1 2 3 4 5 6 7 8

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

261,00  - - - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 27,28  27,28  - 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 3,68  3,68  - 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 150,00  150,00  - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80,04  80,04  - 

5 845 156,22      5 845 156,22      5 845 156,22    - Ogółem


	01
	zal01
	zal02
	zal03

